

Egtved Smedje A/S
Aftensang 16 A, 6040 Egtved

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 21 06 00 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kenni Søndergaard Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egtved Smedje A/S
Aftensang 16 A
6040 Egtved

CVR-nr.: 21 06 00 46
Stiftet: 2. juni 1998
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Bestyrelse

Hanne Dahl, formand
Ole Dahl
Kenni Søndergaard Dahl

Direktion

Kenni Søndergaard Dahl, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

KOH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive smedje- og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.139 t.kr. mod 5.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.138.950	5.560.657
1 Personaleomkostninger	-5.917.882	-5.387.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-212.817	-261.056
Resultat før finansielle poster	1.008.251	-87.859
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.021	1.204
Andre finansielle indtægter	1.574	11.248
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.871	-66.319
Resultat før skat	965.975	-141.726
Skat af årets resultat	-212.674	27.000
Årets resultat	753.301	-114.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	633.301	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.726
Disponeret i alt	753.301	-114.726

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.428.717	1.432.475
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.080	499.619
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.797</u>	<u>1.932.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.667.797</u>	<u>1.932.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.047.960	1.099.310
	Varebeholdninger i alt	<u>1.047.960</u>	<u>1.099.310</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.655.516	1.641.359
	Igangværende arbejde	1.113.492	1.237.393
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.615	68.443
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.502
	Periodeafgrænsningsposter	209.874	203.003
	Tilgodehavender i alt	<u>4.096.497</u>	<u>3.162.700</u>
	Likvide beholdninger	7.317	39.780
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.151.774</u>	<u>4.301.790</u>
	Aktiver i alt	<u>6.819.571</u>	<u>6.233.884</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.466.000	1.466.000
6	Overført resultat	1.023.046	389.745
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.609.046</u>	<u>1.855.745</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	415.000	243.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>415.000</u>	<u>243.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.135.874	1.247.487
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.874</u>	<u>1.247.487</u>
7	Gældsforpligtelser	112.074	160.533
	Gæld til pengeinstitutter	350.459	821.733
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	970.682	820.441
	Selskabsskat	40.674	0
	Anden gæld	<u>1.185.762</u>	<u>1.084.945</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.659.651</u>	<u>2.887.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.795.525</u>	<u>4.135.139</u>
	Passiver i alt	<u>6.819.571</u>	<u>6.233.884</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.880.358	4.529.542
Pensioner	600.519	546.468
Andre omkostninger til social sikring	195.605	193.058
Personalemkostninger i øvrigt	241.400	118.392
	5.917.882	5.387.460
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.871	66.319
	46.871	66.319
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.680.276	1.930.813
Tilgang	0	87.770
Afgang	0	-277.000
	1.680.276	1.741.583
Kostpris ultimo		
Af- og nedskrivninger primo	247.801	1.431.194
Årets afskrivninger	3.758	172.426
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-101.117
	251.559	1.502.503
Af- og nedskrivninger ultimo		
	1.428.717	239.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	12.502
		Tilgodehavende i alt 31. december 2018
		0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.466.000	1.466.000
	<u>1.466.000</u>	<u>1.466.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	389.745	504.471
Årets overførte overskud eller underskud	633.301	-114.726
	<u>1.023.046</u>	<u>389.745</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
7. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	461	0	461	50.570
Gæld til pengeinstitutter	111.613	0	1.247.487	1.357.450
	<u>112.074</u>	<u>0</u>	<u>1.247.948</u>	<u>1.408.020</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der stillet ejerpantebrev på 285 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.428 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 326 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 - 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 712 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Af afgivne arbejdsgarantier er 769 t.kr. afdækket af selskabets pengeinstitut.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOH Holding, Egtved ApS, CVR-nr. 31 62 21 74 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.